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ÖNSÖZ
Fundamentals of Academic English orta derecede İngilizce bilenleri ileri düzeyde metinleri anlayabilir bir duruma 

getirebilmek için düzenlenen kapsamlı bir başvuru ve test kitabıdır. İngilizce dilbilgisi kurallarının yanı sıra önemli 
İngilizce akademik sözcükleri öğretmek ve test etmeyi hedeflemektedir.

Kitap özellikle güçlük yaratan yapılara ağırlık vermektedir. İngilizce metinlerin anlaşılmasını  zorlaştıran her türlü 
cümlecik düzeyindeki yapılar çok ayrıntılı biçimde kitapta yer almakta ve test edilmektedir. Tüm önemli yapılar değişik 
bölümlerde farklı örneklerle tekrarlanmaktadır. Kitapta cümle kalıpları önemli akademik sözcüklerle sistematik biçimde 
desteklenerek kitabı bitirenlere hem İngilizce dilbilgisini hem de önemli sınavlarda başarılı olmak için gerekli olan en 
can alıcı İngilizce sözcükleri öğrenebilme olanağı sağlanmaktadır.

Kitap tarafımdan yazılarak 1994 yılında yayınlanan ve çok büyük ilgiyle karşılanan Building Skills for Proficicency 
adlı kitabı tamamlar bir biçimde hazırlanarak okuyucuların hizmetine sunulmuştur. Gerekli yerlerde kısa ve özlü biçimde 
Türkçe açıklama yapılmıştır. Ayrıca verilen İngilizce örneklerin önemli bir bölümünün Türkçe karşılıkları verilmiştir. 
Böylece kitabı kullananların karşılaşabilecekleri güçlükler azaltılmaya çalışılmıştır. 

Uzun bir çalışma ve emek sonucu ortaya çıkarılan bu yapıt, ileri İngilizce’nin önemli özelliklerini öğrenmek isteyen 
Türk okuru  için  bir  Türk  tarafından  özel  olarak  hazırlanan  en  kapsamlı  bir  başvuru  kitabı  olmasının  yanı  
sıra  YDS, TOEFL, IELTS, COPE ve benzeri İngilizce yeterlik sınavları için içerdiği testlerle önemli bir test hazırlık 
kitabıdır. Sınavlara hazırlanan üniversite adayları için çok ileri düzeyde sözcükler ve yapılar içermekle birlikte genelde 
YDS sınavına paralel olarak düzenlenen Yabancı Dil Sınavına İngilizce’den girecek üniversite adayı öğrencilerin de 
yararlanabileceği pek çok bilgi kitapta mevcuttur. 

Kitabı diğer İngilizce  dilbilgisi kitaplarından ayıran en belirgin özellik kitabın değişik bölümlerine serpiştirilmiş çok 
sayıda akademik sözcük örneğini içermesidir. Bu sözcükleri  öğrenen kullanıcılar orta ve ileri düzeyde İngilizce dilbilgisi 
yanında İngilizce akademik metinleri anlamak için gerekli olan anahtar sözcüklerden önemli bölümünü de öğrenmiş 
olacaklardır. Durumları göreceli olarak zayıf olan okurların yılgınlığa kapılmadan kitabı kullanmaları durumunda başta zor 
gelen konuların sonradan dönüşümlü olarak tekrarlanması sonucunda pek çok güçlüğün kitabın akışı içinde aşılacağı 
görülebilir. Bu kitabı başarıyla tamamlayan okurların Building Skills for Proficicency adlı kitabı daha iyi anlayacaklarını 
ve böylece iki kitaptan elde ettikleri bilgilerle başka kitaplara çok gereksinme duymaksızın her türlü akademik metni 
fazla zorlanmadan anlayabilmek için yeterli İngilizce bilgisine ulaşacaklarını öngörmekteyim. 

Fundamentals of Academic English tarafımdan yazılmış Essential Academic Vocabulary adlı kitap serisi Türkiye’de 
kendi alanında en çok tercih edilen test kitabı olan Building Skills for Proficiency ile eşgüdümlü olarak kullanılmak üzere 
tasarlanmış kitaplardır. 

19’uncu baskıda kitaba phrasal verbs denen iki ve daha fazla sözcükten oluşan öbek fiillerle birlikte ilgeç alan 
önemli fiiller eklendi. Ayrıca akademik metinlerde çok geçen 150’yi aşkın sözcük eşanlamları ve örnek cümleleriyle 
birlikte yeni bir bölüm olarak kitaba eklenmiştir. Akademik değeri olan bu sözcükleri içeren bu iki ekin okuyucuların 
sözcük dağarcığına kayda değer katkı sağlayacağına inanıyorum. Bu nedenle kitabın son tarafında yer alan tüm eklere 
gereken önemin verilmesinde büyük yarar görmekteyim. 

19’uncu baskıda ayrıca kitap daha geniş boyutlu sayfa düzeni içinde renkli olarak basılmıştır. Yapılan değişikliklerin 
kitabın daha kullanılışlı olmasını sağlayacağı beklenmektedir. Bundan ayri olarak kitaba 9’uncu baskıda eklenen 
dilbilgisi dizini çok zaman harcanarak daha fazla ayrıntıya yer verecek biçimde genişletilmiş ve çok daha yararlı bir 
hale getirilmiştir. Okuyucuların özellikle sınavlarda çok sorulan as, while, whereas, although, though, since, if, unless, 
which, that, however, whoever ve whatever gibi önemli bağlaçların yanı sıra tüm önemli  edatlar, cümle yapıları  ve 
cümleciklerin kitapta hangi sayfa ve hangi örneklerde geçtiğini yeterince zaman ayırarak kesinlikle incelemeleri gerekir. 
Dilbilgisi dizininde yer alan tüm maddelerin ayrıntılarının öğrenilmesi için çaba harcanmalıdır. Sınavlarda başarı 
ayrıntıların iyi kavranmasında yatmaktadır.
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Kitabın ana metninde geçen ve sayıları 2000’i aşan tüm akademik sözcüklerin varsa İngilizce eşanlamları ve 
Türkçe karşılıkları ilgili cümlelerdeki anlamlarına bağlı kalınarak Glossary bölümünde alfabetik sırada verilmiştir. 
Ayrıca okuma parçalarını da içeren ekler bölümünde yaklaşık 800 sözcük daha yer almaktadır. Sözcük dağarcığı 
sınırlı olan kullanıcılar başta olmak üzere tüm okurların özverili bir çaba sonunda sağlanan bu olanaktan gereğince 
yararlanacaklarını ummaktayım.

20’nci baskıyla birlikte kitaba çeşitli kaynaklardan seçilen metinler eklenmiştir. Kitap içinde yer alan sözcükleri 
pekiştirmenin ötesinde önemli pek çok akademik sözcükleri de öğretmeyi amaçlayan metinlerin uygun aralıklarla 
okunması ve metinler içinde geçen sözcüklerin ilgili bağlamlardaki anlamlarının öğrenilmesine çaba gösterilmesi gerekir. 
Bu metinlere benzer metinlerin özellikle internet ortamında çeşitli  kaynaklardan okunup kaydedilmesi ve üzerinde 
kitapta örnekleri verildiği biçimde  çalışmalar yapılması İngilizce bilginizin gelişmesine önemli katkılar sağlayacaktır.

Okurlara daha nitelikli hizmet sunma anlayışıyla yapılan düzenlemelerin yararlı olmasını dilerken Fundamentals 
of Academic English’in daha önceki baskılarına gösterilen ilgiden ötürü tüm okurlara teşekkür eder, saygılar sunarım.

Cesur ÖZTÜRK
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Teşekkür

Building Skills for Proficiency adlı kitabım yayınladıktan sonra kitabın Türkçe açıklama içermemesi nedeniyle Türkçe 

açıklama içeren ve İngilizce dilbilgisini ayrıntılı biçimde ele alan bir kitap yazmam için  gerek Ankara içinden gerekse 

Ankara dışından yoğun istek aldım. Bu kitabı yazmam için beni sürekli olarak teşvik eden başta çeşitli üniversitelerden 

akademisyenler olmak  üzere, bu konuda güvenlerini her zaman ifade eden ve kitabın hazırlık aşamasında fikirleriyle 

kitaba katkıda bulunan değerli  hocalarım Sayın Mehmet Ali Erkiner ve Dr. Hamit Togay’a ve Sayın Ahmet Güleç’e 

teşekkür etmeyi bir borç bilirim.

Büyük bir özveri göstererek 7’inci baskıdan önce kitabın tamamını okuyarak gerekli düzeltmeleri yapmama olanak 

sağlayan değerli arkadaşım ve meslektaşım Sayın Zehra Adıyaman’a içten teşekkürlerimi sunarım.

1960’lı yıllardan beri kendini Türk insanının İngilizce’yi iyi öğrenmesi çabasına adayan ODTÜ Eğitim Fakültesi 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümünden çok değerli bilim adamı  ve emekli  öğretim üyesi Doç. Dr. Joshua Bear’e kitabın çok 

büyük bir bölümünü okuyarak gerekli bulduğu düzeltmeleri göstermesinin ötesinde örneklerin daha güzel ve anlamlı 

olması için bizzat önerdiği örnek cümlelerle yaptığı çok önemli katkıları için derin şükran borçluyum. Bu kitabın ulaştığı 

düzeyde yıllar içinde Sayın Bear’e yönelttiğim ve kendilerinin engin bilgileriyle yanıtını aldığım soruların büyük rolü 

vardır

Kitapta sunduğum örneklerin önemli bir bölümü çeşitli akademik metinler,  gazeteler, İngilizce dilbilgisi ve test 

kitapları, sözlükler, TIME ve Newsweek mecmuaları, CNN ve BBC haber yayınları ve sözcük bilgisini artırmaya yönelik 

çeşitli yayınlardan seçilerek oluşturulmuştur. Bu örnekleri bizzat üreten ve adlarını saymakla bitiremeyeceğim yazarlara 

teşekkür etmek isterim.

Kitabın oluşmasında ellerinden geldiğince yardımlarını esirgemeyen iki oğlum Eray ve Önay’a ve bana rahat 

çalışma ortamı hazırlayan eşim Nuray’a teşekkürlerimi bu kitapla ayrıca iletmek isterim.

Son olarak, özverili çalışmasıyla kitabı renkli büyük boy 19’uncu baskıya hazırlayan Pelikan Yayınevi’nin eski 

dizgicisi Ümmü Kurt’a ve yeni baskılardaki değişiklikleri titizlikle yapan dizgici Utku Çetin’e önemli katkıları için içten 

teşekkürlerimi sunarım.

Cesur ÖZTÜRK
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Kısaltmalar

 İngilizce Türkçe 

(n) [C] countable noun sayılabilir ad

(n) [U] uncountable noun sayılmaz ad

adj adjective  sıfat

adv adverb  zarf

AE American English Amerikan İngilizcesi

BE British English İngiliz İngilizcesi

C complement  tümleç

cf. compare  karşılaştır

conj conjunction  bağlaç

D.O. direct object  nesne

Ex. Exercise alıştırma

I. O. Indirect Object  dolaylı tümleç

LV linking verb bağ fiil (be, become, get gibi)

N noun  ad

NP noun phrase ad öbeği (a good man, the bad weather gibi)

pl plural çoğul

prep preposition ilgeç; edat

pron pronoun zamir

sb somebody birisi

sth something birşey

v verb fiil

V1 present form  fiilin present şekli (go, sit, write, play gibi)

V3 past participle form  fiilin 3’ncü şekli (written, seen, stolen, gone gibi)

vi intransitive verb  geçişsiz fiil (come, sleep, walk, swim gibi)

Ving gerund pr. participle ad eylem, ortaç veya ulaç

vt transitive verb geçişli fiil (see, find, clean, paint, eat, drink gibi) 


